
2024 年 10 月 24 日 

関係各位 

高山～白川郷～金沢・高岡・富山線 運賃改定について 

濃飛乗合自動車株式会社 

 

拝啓 時下ますますご清栄のこととお喜び申し上げます。平素は格別のご高配を賜り、厚く御

礼申し上げます。 

さて、標記の件につきまして、昨今の燃料費をはじめとした運行諸費用の高騰により、2024 年

12 月 1 日（日）ご乗車分より「高山～白川郷～金沢・高岡・富山線」の運賃を下記の通り改定さ

せていただくこととなりました。関係各位には大変お手数をおかけいたしますが、何卒宜しくご

手配賜りますようお願い申し上げます。                       敬具 

記 

1. 該当路線   高山 ～ 白川郷（牧）～ 金沢・高岡・富山線 

2. 改 定 日   2024 年 12 月 1 日（日）ご乗車分より 

3. 改定運賃 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

4. お問合せ先  濃飛乗合自動車株式会社 営業部 電話(0577)32-0045 

以 上 

■大人片道運賃（小人半額） 

        単位：円 金沢駅前 

アウトレット 

小矢部 

～高岡駅前 

富山駅前 

 白川郷 2,800 2,200 2,400 

高山濃飛 

バスセンター 
2,800 4,200 3,300 3,800 

     

 白川郷 

～牧 
   

高山濃飛 

バスセンター 

～久美愛病院 

2,800   

      

■セット乗車券    

 白川郷合掌造り民家園セット乗車券 6,000円  

 ※白川郷五箇山往復きっぷ、白川郷五箇山ルートきっぷ、  

  下呂～白川郷乗継きっぷは廃止いたします  


